 194 EE671v2.4 / Änderungen vorbehaltenwww.epluse.com
Der kompakte Strömungsfühler EE671 ist für HLK Anwendungen konzipiert.
Er arbeitet nach dem Heißfilm-Anemometer-Prinzip, welches eine hohe
Genauigkeit und schnelle Ansprechzeit gewährleistet.
Zuverlässigkeit
Das Sensorelement kombiniert modernste E+E Dünnschicht- und Transfer
Molding-Technologie. Dadurch ist der EE671 sehr robust und unempfindlich
gegen Verschmutzung.

 196 EE671v2.4 / Änderungen vorbehaltenwww.epluse.com
Bestellbeispiel
EE671-T14A2HV26KL200
Modell: Mit Kabel
Ausgang: 0 - 5 V
Messbereich Strömung: 0...10 m/s
Kabellänge: 2 m
E+E Produktkonfigurationssoftware  PCS10
(kostenloser Download: www.epluse.com/pcs10)
Verbindungskabel M12 - offene Enden  1.5 m HA010819
   5 m HA010820
   10 m HA010821
M12 Kabelstecker zur Selbstmontage   HA010707
Schutzkappe für M12 Stecker   HA010782
Schutzkappe für M12 Buchse   HA010781
Modbus Konfigurationsadapter   HA011018
Y-Verteiler M12 - M12    HA030204
Zubehör
(weitere Informationen siehe Datenblatt "Zubehör")